
UCHWAŁA NR 120/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania raportu 
o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego za rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania raportu o stanie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za rok 2018 w następującym składzie:

1) Marta Stasiak - Przewodnicząca Zespołu,
2) Iwona Walter - Wisiałkowska - Wiceprzewodnicząca Zespołu,
3) Barbara Ignatowska,
4) Małgorzata Szelest,
5) Zbigniew Burzyński,
6) Bogusław Biliński,
7) Urszula Łużniak,
8) Krzysztof Błaszczyk,
9) Elżbieta Gal-Krogulska,
10) Ewa Redmann,
11) Arkadiusz Niecka,
12) Mirosław Nowicki,
13) Ewa Krzemieniewska,
14) Ewa Wawrzonek,
15) Krzysztof Supera,
16) Ryszard Ełejchman,
17) Małgorzata Pacho-Kuląg,
18) Michał Kotynia
19) Barbara Jagiełło - Chrebelska - sekretarz Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy opracowanie raportu o stanie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


